
Campo Sportivo Frascari
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello

15.00
15.00 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada (metà)15.30
15.30 AC Capostrada AC Capostrada16.00
16.00 AC Capostrada AC Capostrada16.30
16.30 AC Capostrada AC Capostrada17.00
17.00 Worange Pistoia Avanguardia Avanguardia17.30
17.30 Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia (metà) Avanguardia18.00
18.00 Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia18.30
18.30 Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia19.00
19.00 Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia19.30
19.30 Olimpia P.se Worange Pistoia Olimpia P.se Olimpia P.se20.00
20.00 Olimpia P.se Olimpia P.se Worange Pistoia20.30
20.30 Olimpia P.se Olimpia P.se Worange Pistoia21.00
21.00 (gare) Worange Pistoia21.30
21.30 (gare) C. Sperone (metà)22.00
22.00 (gare)22.30
22.30

(gare)23.00
23.00
23.30

FZ 11 Academy   
(10-12)

Olimpia P.se (metà)    
G.S. Pistoia Nord (metà)

Olimpia P.se (metà)    
G.S. Pistoia Nord (metà)

Olimpia P.se (metà)    
AC Capostrada (metà)

Olimpia P.se (metà)    
G.S. Pistoia Nord (metà)

Olimpia P.se (metà)    
G.S. Pistoia Nord (metà)

Olimpia P.se (metà)    
AC Capostrada (metà)

Olimpia P.se (metà)    
G.S. Pistoia Nord (metà)

Olimpia P.se (metà)    
G.S. Pistoia Nord (metà)

Olimpia P.se (metà)    
AC Capostrada (metà)
Worange Pistoia (metà) 
AC Capostrada (metà)
Worange Pistoia (metà) 
AC Capostrada (metà)
Worange Pistoia (metà) 
AC Capostrada (metà)
Worange Pistoia (metà) 

Olimpia P.se (metà) 
Worange Pistoia (metà) 

Olimpia P.se (metà) 
Worange Pistoia (metà) 

Olimpia P.se (metà) 
Bugiani P. 84 (metà) 

Worange Pistoia (metà)
Bugiani P. 84 (metà)    
Olimpia P.se (metà)

Bugiani P. 84 (metà) 
Worange Pistoia (metà)

 Bugiani P. 84 (metà)    
C. Sperone (metà)

(gare UISP) Bugiani P. 84 (metà) 
Worange Pistoia (metà)

 Bugiani P. 84 (metà)    
C. Sperone (metà)

(gare UISP) (gare UISP)

(gare UISP) (gare UISP)

(gare UISP) (gare UISP)

(gare UISP)
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Campo Sportivo PT Ovest A
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 Liceo Savoia (8-10 e 12-14) Liceo Savoia (8-11 e 12-14) Liceo Savoia (10-14) Liceo Savoia (10-14) Liceo Savoia (10-14)
15.00
15.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
15.30
15.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
16.00
16.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
16.30
16.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
17.00
17.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
17.30
17.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
18.00
18.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
18.30
18.30 FC Pistoiese GS Pistoia Nord FC Pistoiese GS Pistoia Nord FC Pistoiese
19.00
19.00 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord19.30
19.30 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord20.00
20.00 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord Worange Pistoia GS  Pistoia Nord (metà)20.30
20.30 GS Pistoia Nord Worange Pistoia GS Pistoia Nord21.00
21.00 GS Pistoia Nord Worange Pistoia GS Pistoia Nord21.30
21.30 Ath Spazzavento (metà)22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30

ARCI Sarripoli (metà)     
Ath Spazzavento (metà)

ARCI Sarripoli (metà)     
Ath Spazzavento (metà)

ARCI Sarripoli (metà)     
Ath Spazzavento (metà)

ARCI Sarripoli (metà)     
Ath Spazzavento (metà)

ARCI Sarripoli (metà)     
Ath Spazzavento (metà)
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Campo Sportivo PT Ovest B
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30
18.00
18.00
18.30
18.30
19.00
19.00
19.30
19.30
20.00
20.00
20.30
20.30
21.00
21.00
21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Campo Sussidiario PT Ovest A
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 ITC Fedi-Fermi (8-14) ITC Fedi-Fermi (8-14) ITC Fedi-Fermi (8-12)
15.00
15.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese15.30
15.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese16.00
16.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese16.30
16.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese17.00
17.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese17.30
17.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese18.00
18.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese18.30
18.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese19.00
19.00
19.30
19.30 ARCI Sarripoli20.00
20.00 ARCI Sarripoli20.30
20.30
21.00
21.00
21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Campo Sportivo Bardelli
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00 Virtus Bottegone17.30
17.30 Virtus Bottegone Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri18.00
18.00 Virtus Bottegone Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri18.30
18.30 Virtus Bottegone Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri Giovani Rossoneri19.00
19.00 SS Granducato19.30
19.30 SS Granducato20.00
20.00 SS Granducato Virtus Bottegone Nylon Group SS Granducato20.30
20.30 SS Granducato Virtus Bottegone Nylon Group AC Bottegone21.00
21.00 SS Granducato Virtus Bottegone AC Bottegone21.30
21.30 Virtus Bottegone22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Campo Sportivo San Felice
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30
18.00
18.00
18.30
18.30
19.00
19.00
19.30
19.30
20.00
20.00
20.30
20.30 San Felice (metà) San Felice (metà)21.00
21.00 San Felice (metà) San Felice (metà)21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Campo Legno Rosso a 5 A
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30 AC Capostrada AC Capostrada Hockey Pistoia AC Capostrada Hockey Pistoia18.00
18.00 AC Capostrada AC Capostrada Hockey Pistoia AC Capostrada Hockey Pistoia18.30
18.30 AC Capostrada AC Capostrada Hockey Pistoia AC Capostrada Hockey Pistoia19.00
19.00
19.30
19.30
20.00
20.00
20.30
20.30
21.00
21.00
21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Campo Sportivo “Bonelle 80”

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada15.30
15.30 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada16.00
16.00 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada
16.30
16.30 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada17.00
17.00 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada17.30
17.30 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada18.00
18.00 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada18.30
18.30 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada19.00
19.00 AC Capostrada (metà) AC Capostrada (metà)19.30
19.30

AC Capostrada AC Capostrada
20.00
20.00 AC Capostrada AC Capostrada20.30
20.30 AC Capostrada (metà)21.00
21.00 Pol. Bonelle (metà)21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

Asd Pistoia Ovest 
(metà)

AC Capostrada (metà) 
Pol. Bonelle (metà)

(gare UISP) (gare UISP)

(gare UISP) (gare UISP)

(gare UISP) (gare UISP)

(gare UISP) (gare UISP)
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Campo Sportivo Chiesina Montalese
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30
18.00
18.00
18.30
18.30 Rugby Pistoia Rugby Pistoia Rugby Pistoia19.00
19.00 Rugby Pistoia Rugby Pistoia Rugby Pistoia19.30
19.30
20.00
20.00 Rugby Pistoia Rugby Pistoia Rugby Pistoia20.30
20.30 Rugby Pistoia Rugby Pistoia Rugby Pistoia21.00
21.00 Rugby Pistoia Rugby Pistoia Rugby Pistoia21.30
21.30 Rugby Pistoia Rugby Pistoia Rugby Pistoia22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
S
T
O
I
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
i
s
t
o
i
a

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
4
0
3
9
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
7
/
1
0
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
R
A
N
C
E
S
C
A
 
N
O
B
I
L
I



Campo Sportivo Edy Morandi Principale
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00 GS Pistoia Nord  (metà) GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord  (metà) GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord15.30
15.30 GS Pistoia Nord  (metà) GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord  (metà) GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord16.00
16.00 GS Pistoia Nord  (metà) GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord  (metà) GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30 GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord*18.00
18.00 GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord* GS Pistoia Nord*18.30
18.30
19.00
19.00
19.30
19.30
20.00
20.00
20.30
20.30
21.00
21.00
21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30

*(fino al 06.10.25 e dal 03.04.26)
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Campo Edy Morandi Sussidiario 1
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord18.00
18.00 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord18.30
18.30 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord19.00
19.00
19.30
19.30
20.00
20.00 Pol. San Marco Villa di Baggio20.30
20.30 Pol. San Marco Villa di Baggio21.00
21.00 Villa di Baggio21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Campo Edy Morandi Sussidiario 2
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord18.00
18.00 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord18.30
18.30 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord19.00
19.00
19.30
19.30
20.00
20.00
20.30
20.30
21.00
21.00
21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Campo Sportivo Turchi
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
14.30
14.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese15.00
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Campo Legno Rosso a 5 B
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00 AC Capostrada AC Capostrada17.30
17.30 AC Capostrada AC Capostrada18.00
18.00
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19.00
19.00 AC Capostrada19.30
19.30 AC Capostrada20.00
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Campo Sportivo Pontelungo
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica
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15.00
15.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese15.30
15.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese16.00
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Stadio Comunale “M. Melani”
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 FC Pistoiese (10-11)15.00
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